PORTARIA TRT GP Nº 235/2013

João Pessoa, 18 de março de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.1006/2013,

R E S O L V E

I - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP Nº 166/2011,
de 14.02.2011.

II - Designar os servidores GONÇALO DE SOUSA PONTES JÚNIOR,
Diretor da Secretaria Administrativa - CJ-03, matrícula nº 245.031.298, TIBÉRIO CLÁUDIO
OLIVEIRA DE PAIVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.162.076,
CLÓVIS DOS SANTOS LIMA NETTO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula
nº 235.216.379, SALETIEL DIAS PAZ, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula
nº 225.198.900 e MARIA AUXILIADORA PEREIRA ROQUE, Analista Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 210.067.018, para, sob a presidência do primeiro, comporem
Comissão Especial de Regularização dos Imóveis da União atualmente utilizados pelas
diversas unidades deste Regional.

III - Esta Portaria entra em vigor a contar da publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-03-18T18:02:23-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096